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حادثه ها

هشدار درباره کلاهبرداری
 از سرمایه گذاران رمزارز

رئیــس پلیس فتــای تهــران بــزرگ درباره  �
شــگردهای کلاهبرداری از سرمایه گذاران رمزارز 
توضیح و به کاربران این بازار هشدار داده است. 
ســرهنگ داود معظمی گــودرزی در گفت وگــو 
با ایســنا گفت: عمده ترین دلیــل کلاهبرداری از 
افــراد فعال در بــازار ارزهای دیجیتــال، دانش 
کــم و ناآگاهی آنان از حوزه ای اســت که در آن 
ســرمایه گذاری کرده اند و گاهی متأسفانه شاهد 
آن هســتیم که ایــن افراد حتی الفبــا و گام های 
اولیه حضــور در فضای مجــازی را نیز آموزش 
ندیده انــد اما وارد این فضا شــده اند و از آن بدتر 
اینکــه برخی از این افراد تمام ســرمایه و زندگی 
خود را وارد بازار ارزهــای دیجیتال کرده اند. وی 
ادامه داد: متأســفانه باید بگویم که همین عدم 
آگاهی و دانش کافی ســبب شده تا در یک سال 
اخیــر جرائم مرتبط با رمزارزهــا در حوزه پلیس 
فتای تهران بزرگ افزایش داشته باشد و به دنبال 
آن پرونده های مرتبط با این موضوع در پلیس نیز 
بیشتر شــود. معظمی گودرزی یکی از روش های 
سوءاســتفاده از حساب ســرمایه گذاران در حوزه 
رمزارز را استفاده سودجویان از بدافزارها دانست 
و گفت: متأســفانه افراد ســودجو و کلاهبردار با 
طراحی بدافزارها در حوزه ارز دیجیتال و تبادلات 
مالــی نیــز ورود کرده اند. ایــن افراد با ارســال 
لینک های ناشــناس اقدام بــه آلوده کردن تلفن 
همــراه یا سیســتم رایانه کاربران کــرده و از این 
طریق به رمزها و کدهای امنیتی آنان دسترســی 

پیدا می کنند.
رئیس پلیــس فتای تهران بــزرگ ادامه داد: 
پس کاربران باید توجه داشــته باشــند که تحت 
هیچ شــرایطی وارد لینک های ناشــناس نشده و 
برنامه های تلفن همراه خود را نیز از ســامانه ها 
و فروشگاه های آنلاین مجاز دانلود و نصب کنند.
وی با تأکید بر اینکه نباید مردم تمام زندگی و 
سرمایه خود را در یک رمز ۱۲ تا ۲۴ رقمی خلاصه 
کنند، گفت: شیوه دوم دسترسی به همین رمزها 
ورود بــه کیف پول ارزهای دیجیتال اســت. لازم 
است کاربران این فضا از رمزهای قوی و مناسب 

برای کیف پول ارز دیجیتال خود استفاده کنند.
افزود: متأســفانه در موارد  معظمی گودرزی 
متعددی مشــاهده شــده که افراد به دلیل عدم 
آشنایی با این حوزه، ساخت کیف پول ارز دیجیتال 
خود را بــه افراد غیر و حتی غریبه ســپرده اند و 
این افراد نیــز با سوء اســتفاده از همین موضوع 
و نگه داشــتن رمز ورود به کیف پــول در هنگام 
ســوددهی یا افزایش رقم موجود در آن، حساب 
را خالی کرده اند. معظمی گودرزی، روش دیگر را 
کلاهبرداری از سوی افراد کارشناس نما دانست و 
گفت: در فضای مجازی و به خصوص شبکه های 
اجتماعی و پیام رسان ها می توان موارد بسیاری از 
تبلیغات در این حوزه را مشاهده کرد. افرادی که 
خود را کارشناس و مشاور حوزه رمزارز می دانند 
و از ایــن طریق از افراد دیگر دعوت می کنند تا به 
آنها مشــورت دهند. وی ادامــه داد: در این روند 
افراد اقدام به دریافت رمز کیف پول ارز دیجیتال 
کاربران کرده و بهانــه آن را نیز آموزش افزایش 
درآمد یا مشــاوره اعلام می کننــد. غافل از اینکه 
در اینجا نیز این افراد با ســوء استفاده از ناآگاهی 
اقدام به خالی کــردن موجودی کاربران می کنند. 
وی روش دیگر را اهدای رایگان ارزهای دیجیتال 
برای جلب اعتماد برشمرد و گفت: در این روش 
نیز ســودجویان پس از جلب اعتمــاد، اقدام به 

تخلیه موجودی مال باخته می کنند.

رخداد

دستگیری اعضای شرکت هرمی
مأموران پلیس پیشــگیری تهران بزرگ هفت  �

عضو یک شرکت هرمی را در یک آپارتمان دستگیر 
کردند.

شناســایی این شــرکت هرمی، در پی دریافت 
اخبــار و اطلاعاتی مبنی بر تبلیغات گســترده یک 
شــرکت هرمی در زمینه های بازاریابی شــبکه ای 
غیرمجاز در شــهرک ولیعصر(عج) در دستور کار 
مأموران پلیس پیشگیری تهران بزرگ قرار گرفت و 
پس از اطمینان از صحت گزارش واصله، مأموران 
عملیات کلانتری شــهرک ولیعصر مجوز قضائی 

عملیات را دریافت کردند.
با دریافــت مجوز عملیات مأمــوران در محل 
این شــرکت هرمی حاضر شــده و هفــت متهم 
این پرونــده را در یک عملیات دســتگیر و به مقر 
انتظامی منتقل کردند. همچنین محل حضور این 
افراد نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان آن 
۶۰ جلد کتاب و جزوات آموزشی و ۱۵ حلقه لوح 
فشرده مربوط به شــرکت های هرمی از آن کشف 

و ضبط شد.
تحقیقــات در این زمینه همچنــان ادامه دارد 
و متهمان دستگیرشــده نیز پس از تشکیل پرونده 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم در اختیار مرجع 
قضائی قرار گرفتند. لازم اســت مــردم نیز بدانند 
که فعالیت شــرکت های هرمی هیچ گونه وجهه 

قانونی ندارد.

سقوط مرگ بار  پسربچه ای
 در کانال آب

ســقوط پسربچه حدودا هشت ســاله در کانال  �
آب حاشــیه جاده ورامین در جنوب تهران با مرگ 

این فرد همراه شد.
ســخنگوی سازمان آتش نشــانی تهران گفت: 
این حادثــه ســاعت ۱۳:۵۳ پنجشــنبه در جاده 
ورامین، جاده نظامی به ســامانه ۱۲۵ اعلام شــد 
و در مــدت زمان دو دقیقه آتش نشــانان به محل 

حادثه رسیدند.
ســید جلال ملکــی افــزود: بــه گفتــه اهالی 
منطقــه، پســربچه ای در یــک کانال آب ســقوط 
کرده کــه آتش نشــانان بــا تجهیــز و راه اندازی 
چندین کارگاه برای جســت وجوی ایــن فرد وارد 

عملیات شدند.
وی ادامــه داد: پــس از دقایقی آتش نشــانان 
موفق شــدند این پسربچه را پیدا کنند که به دلیل 

شدت جراحات وارده جان باخت.

مرگ تلخ ۲ مأمور عوارضی
فرمانــده انتظامی شهرســتان خرم آباد گفت:  �

نقص فنــی تریلر کشــنده و برخورد با کیوســک 
عوارضــی در آزادراه خرم آبــاد - بروجرد موجب 
مرگ دو مأمور عوارضی و مصدوم شدن چهار نفر 

شد.
کــرد:  اعــلام  قاســمی  نبــی االله  ســرهنگ 
ایــن حادثــه حــدود ســاعت ۲۳ پنجشــنبه در 
رخ  خرم آباد-بروجــرد-اراک  آزادراه  عوارضــی 
از باجــه داران جــان خــود را از  داد و دو نفــر 

دست دادند.
وی گفــت: علت اصلــی این حادثه ســرعت 
غیرمجاز و بریده شدن ترمز خودروی ماشین سنگین 
عنوان شد و راننده تریلر که به همراه همسر و دو 
فرزندش در کابین تریلر گرفتار شــده بودند، توسط 
عوامــل حاضر در صحنه به موقــع نجات یافته و 
جهت مداوا به بیمارستان شهدای عشایر خرم آباد 

منتقل شدند.

شــرق: پسربچه ای که ربوده  شده بود، بعد از شــش روز اسارت در اعماق یک 
چاه به طرز معجزه آســایی زنده ماند و نجات داده شد. این پسربچه شش ساله 
که ساکن کرمان اســت از جمله کودکان کار بود که روز حادثه به خیابان رفته 
بود اما به طرز مرموزی ناپدید شد. بعد از این اتفاق والدین کودک موضوع را از 
طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دادند و به سرعت تیمی از کارآگاهان 
مسئولیت یافتن ردی از این کودک را بر عهده گرفتند. شواهد و قرائن اولیه جای 
تردیدی باقی نمی گذاشت که این پسربچه ربوده شده است، اما انگیزه آدم ربایی 
و همچنین سرنوشت او مشخص نبود. کارآگاهان که احتمال می دادند اتفاقی 
شوم برای کودک ربوده شــده رخ دهد، جست وجوهای وسیعی را آغاز کردند. 
ابتدا هیچ ســرنخی از این آدم ربایی در دســت نبــود، اما تحقیقات تخصصی 
پلیس را گام به گام به افشــای هویت فرد آدم ربا نزدیک کرد و در نهایت نام و 
مشــخصات این مرد ۳۵ساله به  دست آمد و معلوم شد او شهر کرمان را ترک 

کرده و به یکی دیگر از شهرهای استان رفته است تا پنهان شود.
کارآگاهان با طرح ریزی عملیاتی ضربتی متهم را دســتگیر و بازجویی از او 
را آغاز کردند. این مرد در ابتدا حاضر نبود اتهام ربودن پســربچه را قبول کند و 
می گفت در این جرم دســت ندارد و نمی داند این کودک کجاست و چه اتفاقی 
برایش رخ داده است. بازجویی ها از متهم در شرایطی ادامه داشت که تردیدی 
درباره به خطرافتادن جان پسربچه وجود نداشت و اوضاع هر لحظه پیچیده تر 
می شد. در نهایت مرد جوان در بازجویی های فنی به جرمش اقرار کرد و گفت 
با دیدن پسربچه تصمیم گرفت از او دزدی کند و به  همین  دلیل نیز وی را ربود. 
متهم گفت: من به این بهانه  که می خواهم برای این کودک دوچرخه بخرم او 
را فریب دادم و او را با خودم به خارج از شهر بردم. وقتی به منطقه ای بیابانی 
رســیدیم و مطمئن شدم کســی ما را نمی بیند، وسایل پسرک را سرقت کردم و 
بعد هم برای اینکه مرا لو ندهد و دســتگیر نشــوم وی را داخل چاهی عمیق 
انداختم تا کشــته شود. مأموران بعد از شــنیدن اظهارات این متهم به سرعت 

راهی محل حادثه شدند. آنها آتش نشانان را نیز خبر کردند تا به عمق چاه بروند 
و کودک را پیدا کنند. این در حالی بود که شــش روز از زمان ربوده شدن پسرک 
می گذشت و احتمال داشت او در این مدت در چاه جانش را از دست داده باشد. 
وقتی آتش نشانان به چاه ۴۰متری رفتند پسر شش ساله را که هنوز زنده بود پیدا 
کردند و او را بیرون کشیدند. پســرک بلافاصله از سوی عوامل اورژانس که در 
محل حاضر بودند تحت معاینه قرار گرفت و مشخص شد شکستگی ندارد. او 
شــش روز تمام را بدون آب و غذا در ته چاه دوام آورده و به طرز معجزه آسایی 
زنده مانده بود. این خبر بلافاصله به والدین کودک اطلاع داده شــد و پسربچه 

نیز برای انجام اقدامات پزشــکی مورد نیاز به بیمارستان منتقل شد. متهم این 
پرونده که سوابق اتهامی ســرقت و کلاهبرداری نیز در پرونده اش دارد، اکنون 
در بازداشــت اســت و تحقیقات از او ادامــه دارد. هم زمان با افشــای راز این 
پرونده آدم ربایی، متهمان پرونده ای مشــابه در استان فارس نیز دستگیر شدند. 
آنها جوانی ۱۹ســاله را ربوده بودند. سرهنگ علیرضا نوشاد، فرمانده انتظامی 
داراب دراین باره گفت: با تلاش مأموران پلیس آگاهی این شهرســتان نوجوان 
۱۹ساله از چنگال آدم ربایان رها شد و به آغوش گرم خانواده بازگشت. این مقام 
انتظامــی اظهار کرد: در پی ربایش جوانی ۱۹ســاله در ۱۵ بهمن ماه در یکی از 
محلات بخش فورگ داراب، بلافاصلــه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی وارد 
عمل شدند. وی افزود: در بررســی های به عمل آمده و در تحقیقات میدانی از 
شــاهدان عینی، مشخص شد سرنشینان یک سواری پژو ۴۰۵ با پلاک مخدوش 
این جوان را ربوده و به سرعت از محل متواری شده اند. فرمانده انتظامی داراب 
ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع به منظور حفظ جان این فرد، مأموران 
پلیس آگاهی تلاش گســترده ای را آغاز کردند و مطلع شدند آدم ربایان به دلیل 
اختلافات مالی با پدر فرد ربوده شــده در پی معامله ناصواب مواد مخدر او را 
گروگان گرفته اند. ســرهنگ نوشاد تصریح کرد: مأموران پلیس آگاهی با انجام 
اقدامات تخصصی و تحقیقات میدانی موفق شــدند در این خصوص دو نفر از 
آدم ربایان را شناســایی و با استفاده از شیوه و شگردهای خاص پلیسی آنان را 
کمتر از ۱۷ روز در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کنند. این 
مقام انتظامی خاطرنشان کرد: روز پنجشنبه همدستان آدم ربایان که عرصه را 
بــر خود تنگ دیده بودند، گروگان را در شهرســتان بندرعباس رها کردند و فرد 
ربوده شده خود را به پلیس آگاهی داراب معرفی کرد. وی با اشاره به اینکه فرد 
ربوده شده صحیح و سالم به آغوش گرم خانواده بازگشت، اظهار کرد: متهمان 
۲۴ و ۶۰ ساله این پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند 

و تلاش برای شناسایی و دستگیری دیگر همدستان آنان با جدیت ادامه دارد.

نجات معجزه آسای کودک ربوده شده از ته چاه

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

زمــان ۷- دســت نخورده- گیــره کاغــذ- پادشــاه
 ۸- سرزنش کننده- متواضع- مسیحی ۹- شهرستانی 
در خوزستان- رشــته هایی از پوســت یا ساقه گیاه- 
دارای نوک بسیار باریک ۱۰- نوشته موضوعی- صمغ 
برخــی درختان ۱۱- طاقچه قدیمی- بدون فکر قبلی 

و به طــور ناگهانــی- آلبومــی با آواز ســالار عقیلی
 ۱۲- صداپیشــه- پریشــانی فکــر- نوعــی حلــوا
 ۱۳- شــیمی کربــن- شــهری در مشــرق آلمــان- 
به وجود آمدن ۱۴- اهل نیست- مهربان- غروب کردن

 ۱۵- نویسنده ایرانی رمان «پل معلق» 

افقی: 
 ۱- جیوه- آنچه موجب دورشــدن بلا و مصیبت 
از کســی شــود ۲- پیش غــذا- علف خشــک- از 
باشــگاه های فوتبــال انگلســتان ۳- تاج ریزی- از 
ارز های دیجیتال- نوعی ماهی جنوب ۴- از اجزای 
هســته اتم- پیشین-  اراده ۵- فهم و شعور- تولید 
مثل ۶- تکــرار حرفی- نام کوچــک هیتلر- واحد 
پول گرجســتان ۷- چوبدســتی ســاربان- مســیر 
تباهی- بیماری ۸- نوشــیدنی- فیلمی مشهور به 
کارگردانی روبر برســون- تحفه ها ۹- درخت انجیر 
معابد- مــلاط ضدرطوبــت- فرورفتن خورشــید 
یوســف(ع)-  حضــرت  بــرادران  از  افــق۱۰-  در 
نزدیک تریــن ســیاره به زمیــن- نت چهــارم ۱۱- 
پانسمان- فرصت پرداختن به امور دلخواه و تفننی 
۱۲- دریاچه آب شــور اســترالیا- وسایل- مقروض 
۱۳- فرمانــده ســپاه حضــرت داوود(ع)- معادل 
فارســی آباژور- آن را که ... نیســت ز عالم کم باد 
۱۴- حالــت قانونی پیداکردن- فراموشــی- امروز 
عــرب ۱۵- از فنــون کشــتی فرنگی- ســاز بادی 

بلوچستان 

عمودی: 
۱- از آثار فرانتس فانون، نویسنده ادبیات پایداری 
ســیاهان ۲- چشمداشــت- کارگر کشتی- بیماری 
التهابی حنجره ۳- علاج کردن- شــهری در هلند- 
رود جیحون ۴- ضمیر سوم شــخص- ادامه یافتن- 
از پهپاد هــای ســاخت ایــران ۵- تخمین- عضو- 
خمیدگی کاغذ ۶- پشت ســر هم بودن کاری- این 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: قضات دادگاه کیفری اســتان تهران رأی به پرداخت دیه به اولیای دم 
زنی دادند که به  دســت شوهر سابقش کشــته شده و قاتل به زندگی فرزند 
و خــودش نیز پایــان داده بود. به گــزارش خبرنگار ما، متهم در ســال ۹۶ 
بعد از به قتل رســاندن همسر سابقش، پسر هشت ســاله اش را هم کشته و 
ســپس خودکشی کرده بود؛ اما به  طرز معجزه آســایی نجات یافت. او بعد 
از مدتــی دوباره اقدام به خودکشــی کرد و این  بار بــه زندگی اش پایان داد. 
بر  اساس محتویات پرونده، اســفند سال ۹۶ مردی با پلیس تماس گرفت و 
گفت دوستش اقدام به قتل و خودکشــی کرده است. این مرد که پدرام نام 
دارد، به مأموران گفت دوستش رامین برای او پیامکی فرستاده و درخواست 
حلالیت کرده اســت. وقتی مأموران به آدرســی که پدرام داده بود، رفتند، با 
جســم نیمه جان رامین روبه رو شده و بلافاصله او را به بیمارستان رساندند. 
آنها همچنین جسد پســربچه هشت ساله ای به نام آرمان را هم پیدا کردند. 
مأموران متوجه شدند رامین همسر سابقش به نام زیبا را هم به قتل رسانده 
است. آنها به خانه زیبا رفتند و جسد این زن را هم پیدا کردند. پدرام دوست 
رامین مورد بازجویی قرار گرفت. او گفت: من از ماجرای قتل خبری ندارم. روز 
حادثه رامین برای من پیام فرستاد و درخواست حلالیت کرد. او با همسرش 
خیلی اختلاف داشــت و از هم جدا شده بودند. من دوست صمیمی رامین 
بودم. حتی نسبت به من هم حساسیت پیدا کرده بود. نمی دانم چه اتفاقی 
افتاده که او چنین کاری کرده است. مدتی بعد وقتی رامین وضعیت بهتری 

پیدا کرد، مورد بازجویی قرار گرفت. او گفت من و همســرم ســال ۸۵ با هم 
ازدواج کردیم و صاحب پســری شــدیم که هر دو خیلی دوستش داشتیم. 
چند ســال بعد متوجه شدم همسرم نسبت به زندگی مشترک ما بسیار سرد 
شــده اســت. او یک روز به من گفت دیگر دوســتم ندارد و بعدها فهمیدم 
که پای فرد دیگری در میان اســت. زندگی ما متلاشــی شــد و ما از هم جدا 
شدیم. من برای خودم کسی بودم. خانه، زندگی، تحصیلات و شغل مناسب 
داشتم. در شــهرداری کار می کردم و فوق لیسانس داشتم و زندگی مرفهی 
برای همسرم درست کرده بودم. بعد از جدایی از همسرم زندگی ام دگرگون 
شد. نمی توانستم زیبا را فراموش کنم. من خیلی او را دوست داشتم. سعی 
کردم دوباره او را به زندگی مشترک امیدوار کنم. سه ماه نشده بود از هم جدا 
شــده بودیم که دوباره رجوع کردیم. من به خانه زیبا می رفتم. او آرایشــگاه 
داشــت. کمک کردم به کارش رونق بدهد و درآمد داشته باشد. هرچه پول 
درمی آوردم، حتی خرج پسرم نمی کردم و همه را خرج خرید هدیه برای زیبا 
می کردم و سعی داشتم کاری کنم او در آرامش باشد. تا اینکه یک روز وقتی 
بــه خانه اش رفتم تا با هم غــذا بخوریم به من گفت دیگر رابطه ما معنایی 
ندارد و ما از هم جدا شــده ایم. گفتم می توانیم دوباره ازدواج کنیم، من تو را 
خوشبخت می کنم؛ اما قبول نکرد. او گفت می خواهد با فرد دیگری ازدواج 
کند و من باید بــه طور کامل از زندگی او بیرون بروم. متهم ادامه داد: من با 
زیبا جرو بحث کردم. گفتم من می دانستم رفقیم در حقم نارفیقی کرده و تو 

را از من گرفته اســت. من حاضرم فراموش کنم و دوباره به زندگی مشترک 
برگردیم؛ اما قبول نکرد و گفت من اشــتباه می کنم؛ اما دیگر نمی خواهد به 
این زندگی برگردد. آن قدر عصبانی شــدم که نتوانستم خودم را کنترل کنم و 
همســرم را خفه کردم و کشتم. سپس به خانه خودم برگشتم. پسرم داشت 
بازی می کرد. می دانستم به زودی دستگیر می شوم و پسرم آواره می شود. او 
بایــد بدون پدر و مادر بزرگ می شــد. به  همین  دلیل تصمیم گرفتم او را هم 
بکشــم. به دست پســرم برق وصل کردم تا بمیرد. داشت عذاب می کشید، 
نتوانستم صحنه دردکشیدنش را ببینم و او را هم خفه کردم و بعد به دوستم 
پیام دادم و برایش گفتم چه اتفاقی افتاده و با من چه کرده اســت. بعد هم 
رگ دســت خودم را زدم؛ اما قبل از اینکه بمیرم پلیس آمد و من نجات پیدا 
کردم. با بهبودی نسبی رامین او بازداشت و برای تحقیقات به دادسرا منتقل 
شــد. متهم در دادسرا خودش را از طبقه سوم پرت کرد و جانش را از دست 
داد. بعد از گذشت چهار سال از ماجرا مادر زیبا به عنوان ولی دم درخواست 
دیه از ورثه داماد ســابقش را مطرح کرد و این پرونده بررسی شد؛ اما قضات 
وقت شعبه ۱۰ با پرداخت دیه موافقت نکردند. با اعتراض شکات، پرونده به 
دیوان عالی کشــور رفت و حکم در دیوان نقض و پرونده به شــعبه ۱۰ برای 
بررسی مجدد ارسال شد. در جلســه رسیدگی که دوباره در شعبه ۱۰ برگزار 
شــد، پرونده مورد بررســی قرار گرفت و قضات این  بــار رأی بر صدور حکم 

پرداخت دیه به اولیای دم زیبا را صادر کردند.

حکم دیه براى زن جوان بعد از خودکشى قاتل

شــرق: زنی که با ســرقت کلید اقدام به دزدی از سه 
خانه کــرده بــود، در تحقیقــات تخصصی پلیســی 
شناســایی و دســتگیر شــد. در پی شــکایت یکی از 
شــهروندان، پرونده ای با موضوع ســرقت از منزل در 
کلانتری ۱۶۰ خزانه تشــکیل شــد که پس از ارجاع به 
دادســرا به دســتور قضائی پرونده برای کشف جرم و 
پی جویی در اختیار کارآگاهان دایره مبارزه با ســرقت 
منزل پایگاه هفتم پلیس آگاهی قرار گرفت. شاکی در 
جریان تحقیقات اولیه اظهار کرد: سارق یا سارقان روز 
۲۱ آذرماه بدون هیچ گونه تخریبی وارد منزل من شدند 
و اقدام به سرقت ســه حلقه انگشتر طلا، یک قطعه 
نیم سکه و کارت هدیه در مجموع به ارزش ۵۰ میلیون 
تومان کردند. کارآگاهان بعد از شنیدن این توضیحات 
از محل وقوع جرم بازدید و در مشاهدات خود فرضیه 

باز شــدن در منزل با اســتفاده از کلید را مطرح کردند. 
به  همین  دلیل شــاکی بار دیگر به پایگاه هفتم پلیس 
آگاهــی دعوت شــد و درخصوص اینکه چــه فرد یا 
افــرادی به کلید منزل وی دسترســی داشــتند، گفت 
حــدود دو ماه قبل کلید در منزلش مفقود شــده بود. 
کارآگاهان در بررســی های تکمیلی ضمن بهره گیری 
از شــیوه های نوین و علمی کشــف جرم موفق شدند 
اولین مظنون پرونده را که زنی به اســم ســمانه و از 
همسایگان شاکی بود، شناســایی کنند. سپس پرونده 
برای اخذ دستور قضائی به دادسرای ناحیه ۱۶ تهران 
ارسال و ســمانه با دســتور بازپرس به پلیس آگاهی 

احضار شــد. این زن درخصوص سرقت از منزل شاکی 
تحــت بازجویی قــرار گرفت و به دلیــل صحبت های 
ضد و نقیض شک کارآگاهان را بیش از قبل برانگیخت. 
به  همین  دلیل کارآگاهان زن جوان را بازداشت کردند. 
متهم در بازجویی تکمیلی ضمن اعتراف به ســرقت 
از منزل شــاکی اظهار کرد: در منزل یکی از دوســتان 
موفق شــدم کلید درِ منزل شــاکی را سرقت کنم و در 
فرصت مناســب و پــس از حصول اطمینــان از نبود 
شــاکی در منــزل اقدام به ســرقت کــردم و طلاهای 
مســروقه را به مغازه های طلافروشــی فروخته ام. در 
شاخه دیگری از بررسی های پلیسی، دو خریدار اموال 

مسروقه شناسایی شــدند و در تحقیقات به مال خری 
اعتراف کردند. اما این پایان ماجرا نبود زیرا زن ســارق 
در ادامه تحقیقات اعتراف کرد با همین شــگرد اقدام 
به دو فقره ســرقت دیگر در شــهرری کرده است. در 
نهایــت با پیگیری کارآگاهان مال باختگان دو ســرقت 
دیگر نیز شناسایی شــدند و متهم با قرار صادره روانه 
زندان شد.  در شاخه دیگری از بررسی های پلیسی، دو 
خریدار اموال مسروقه شناسایی شدند و در تحقیقات 
بــه مالخری اعتراف کردند. اما ایــن پایان ماجرا نبود 
زیرا زن سارق در ادامه تحقیقات اعتراف کرد با همین 
شگرد اقدام به دو فقره سرقت دیگر در شهرری کرده 
است. در نهایت با پیگیری کارآگاهان مال باختگان دو 
سرقت دیگر نیز شناسایی شدند و متهم با قرار صادره 

روانه زندان شد.

زن سارق به تله افتاد


